94040137 DE CANDELARIA  

NIT CONTRATISTA 94040137-3 

OBJETO: COMPRA DE CINCO (5) ARMARIOS PAPELERO METÁLICOS Y DOS (2) SILLAS 
GERENCIAL PARA LA SEDE ENRIQUE OLAYA HERRERA Y SEDE CENTRAL DE 
LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA BARTOLOMÉ LOBOGUERRERO. 

VALOR DEL CONTRATO: NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS 
SETENTA PESOS MCTE ($ 9.428.370,oo). 

FECHA DE INICIO: SEPTIEMBRE  10 DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: SEPTIEMBRE  19 DE 2025 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 10 DIAS CALENDARIO 

SUPERVISOR: NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING 

OBLIGACIONES DEL 
CONTRATISTA 

Durante la ejecución del objeto del presente contrato.